
Urząd Gminy Bierzwnik 
73-240 Bierzwnik, ul. Kopernika 2, 

Tel. 95-768-01-30, fax. 95-768-01-11 
e-mail: urzad@bierzwnik 

www.bierzwnik.pl  
 

 
 

           Bierzwnik, dnia 26.03.2024 r.  

Zamawiający: 

Gmina Bierzwnik 

ul. Kopernika 2, 73-240 Bierzwnik 

NIP: 5941534297 

REGON: 210967030 

Adres poczty elektronicznej: urzad@bierzwnik.pl 

Nr postępowania: ZŚ.I.271.2.2024 

Identyfikator postępowania: 2024/BZP 00249514/01 z dnia 18.03.2024 r. 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

  

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023, poz. 1605 ze zm., dalej jako p.z.p.), informuje, 

że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie 

podstawowym bez przeprowadzania negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 p.z.p. na zadanie 

pn. „Kompleksowa obsługa bankowa budżetu Gminy Bierzwnik i jednostek organizacyjnych 

Gminy Bierzwnik w okresie od 12.04.2024 r. do 13.04.2028 r.” prowadzonego do upływu 

terminu składania ofert, tj. do dnia 26.03.2024 r. do godz. 10:00, złożono następujące oferty: 

 

 
Lp. Wykonawca Cena 

obsługi 

bankowej 

Oprocentowa

nie środków 

na 

rachunkach 

bankowych 

Oprocentowanie 

lokat 

OVERNIGHT 

Oprocentowanie 

kredytu 

krótkoterminowego 

w rachunku 

bieżącym 

Opłata z tytułu 

przyjmowania 

bezpośrednich 

wpłat 

gotówkowych 

dokonywanych 

przez klientów 

1. Gospodarczy 

bank 

Spółdzielczy w 

Barlinku 

ul. Strzelecka 2 

74-320 

Barlinek  

 

365 759,99 0,005% WIBOR O/N x 

0,03 

7,04% Zgodnie z 

Taryfą opłat i 

prowizji banku  

 

      

Komisja przetargowa przystąpiła do sprawdzania i oceny złożonej oferty.  

 

mailto:urzad@bierzwnik.pl

		2024-03-26T11:35:58+0100
	Aneta Maria Kołuda




